8000316 1 INTERESES POR MORA

280.705,03 280.705,03 

Tipo de cambio:  1,00000 Divisa: ARS - Pesos

Subtotal

ARS 280.705,03

Bonificación

ARS 0,00

Subtotal

ARS 280.705,03

Impuesto

ARS 0,00

IVA Insc.

ARS 58.948,06

IVA No Insc.

ARS 0,00

Total

ARS 339.653,09

Son Pesos TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES CON NUEVE

CENTAVOS

Cheques a la Orden de Maincal S.A.

CAE Nº 73497698989489

Fecha Vto: 17.12.2023